

Estado do MATO GROSSO
CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001-60

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregão 00022 / 2025

Participante: 00000000 GEREMIAS DA SILVA LINHA - ME
CNPJ / CPF: 03.220.654/0001-19 Porte empresarial: Microempresário (ME)
Endereço: AV. DOS JAMBOS N°: 658-N
Bairro: CENTRO CEP: 78.320-000
Cidade: JUINA Estado: MT

Tipo de licitação: Menor preço Apuração: Por Item
Local de abertura: CASTANHEIRA Data: 01/09/2025 Hora: 08:00
Prazo de entrega: 01/09/2025 Hora: 08:00

Condição de pagamento:
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROUPARIA HOSPITALAR E TECIDOS EM GERAL, PARA AS SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT...

Lote: 0 - Único						
Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	% Desc. Valor total R\$
5905	CAMPO CIRURGICO EM BRIM 0,50 X 0,50 CM COR CEDRO BRANCA		un	60,0000	17,5000	0 1.050,0000
5909	CAMPO PARA ENROLAR MATERIAL CIRURGICO EM BRIM CEDRO 0,75 X 0,75 CM COR BRANCA		un	50,0000	29,6000	0 1.480,0000
8293	COMPRESSA CIRURGICA EM TECIDO TIPO FRALDA 0,45 CREMER X 0,50 CM		un	25,0000	12,9000	0 322,5000
57966	CORTINA - DO TIPO BLACKOUT NAS CORES DIVERSAS, BELLA JANELA 1,40 ALT X 1,60 M, TECIDO PVC		un	50,0000	77,9900	0 3.899,5000
17045	LENÇOL DE ALGODAO EM BRIM PESADO COM ELASTICO CEDRO MEDINDO 1,15 X 2,40 COR BRANCA		un	95,0000	115,6000	0 10.982,0000
17047	LENÇOL DE ELASTICO EM OXFORD 1,15 X 2,40 NA COR ADAR BRANCA		un	85,0000	44,9000	0 3.816,5000
17863	LUVA TERMICA EM TECIDO DUPLA PARA AUTOCLAVE CEDRO 0,40 CM PAR		un	5,0000	31,9000	0 159,5000
57967	MANTA - CASAL, CONFECIONADA INTEIRAMENTE EM JOLITEX MATERIAL SINTETICO DE MICROFIBRA, MEDINDO: 1,80MX2,200 M; VARIAS CORES.		un	30,0000	92,0000	0 2.760,0000
26392	SACO PARA ESTERILIZAR GAZES EM BRIM 0,50 X 0,90 CEDRO CM		un	15,0000	29,8000	0 447,0000
57962	TECIDO - CHITA CHITINHA - 100% ALGODÃO COM EUROTETIL ESTAMPAS PARA FESTAS JUNINAS, 1,40 DE LARGURA A 0,50 DE COMPRIMENTO		m	110,0000	16,9200	0 1.861,2000
57969	TECIDO - DE MALHA TIPO HELANCA, TEXTURA MAZZI ENCORPADA E DE BOA APARENCIA, 100% POLIESTER, LARGURA 1,80M, - CORES DIVERSAS		m	130,0000	15,1000	0 1.963,0000

Estado do MATO GROSSO
CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001-60

57969	TECIDO - TIPO: TNT, ARMAÇÃO PRENSADA, COMPOSIÇÃO SANTA FÉ 100% FIBRA DE POLIPROPILENO, PESANDO 80G/M2, LARGURA: 1,40M, COR VERDE ESCURO	m	100,0000	4,8300	0	483,0000
57970	TECIDO - TNT, TIPO TELA, 100% ALGODÃO, PESANDO SANTA FÉ 60G/M², LARGURA: 1,40M E COM ESPESURA DE 0,60 MICRA - CORES DIVERSAS	m	240,0000	3,7000	0	888,0000
32709	TECIDO CETIM CORES DIVERSAS LARGURA DE 1,40 MTS EUROTETIL	m	250,0000	11,4600	0	2.865,0000
32710	TECIDO CHITÃO LARGURA DE 1,40 MTS ESTAMPADO EUROTETIL PARA DECORAÇÃO	m	100,0000	20,9000	0	2.090,0000
32722	TECIDO FELTRO CORES BRANCO, PRETO, MARROM, SANTA FÉ VERMELHO, VERDE, AZUL, SALMAO, AMARELO, ROSA PINK	m	30,0000	27,9000	0	837,0000
32725	TECIDO FLANELA PARA CUEIRO INFANTIL 100% C.T.R. ALGODÃO LARGURA 0,80 MTS GRAMATURA 185 GM CORES DIVERSAS	m	10,0000	19,9000	0	199,0000
32714	TECIDO JACQUARD CORES DIVERSAS LARGURA 2,80 MENEHUEL MTS	m	300,0000	39,9000	0	11.970,0000
32716	TECIDO JUTA COR NATURAL LARGURA DE 1,40MTS C.T.R.	m	100,0000	24,9000	0	2.490,0000
32723	TECIDO OXFORD CORES LISAS DIVERSAS, LARGURA DE ADAR 2,80 MTS	m	110,0000	26,9000	0	2.959,0000
32724	TECIDO OXFORD XADREZ 100% POLIESTER LARGURA ADAR 1,50 MTS	m	60,0000	11,9000	0	714,0000
32727	TECIDO PARA FRALDA EM CORES DIVERSAS INCOMFRAL	m	70,0000	28,2700	0	1.978,9000
32726	TECIDO PARA FRALDA NA COR BRANCA INCONFRAL	m	20,0000	27,9000	0	558,0000
32728	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO FROLRENÇA LARGURA 1,40 MTS	m	50,0000	42,9000	0	2.145,0000
32729	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO LISO CORES FLORENÇA DIVERSAS LARGURA 1,40 MTS	m	100,0000	21,9000	0	2.190,0000
32730	TECIDO TULE 100% POLIESTER TECIDO FINO CORES DELFIN DIVERSAS LARGURA 1,40 MTS	m	50,0000	7,1500	0	357,5000
29657	TOALHA DE MESA RETANGULAR 2,20 X 2,00 ADAR	un	60,0000	71,8000	0	4.308,0000
Total por lote: R\$						65.773,6000
Total geral: R\$						65.773,6000

Observações: OS DADOS BANCARIOS DA EMPRESA SÃO: BANCO: 748-SICREDI - AG.: 0821 - Cs.Cs.: 96.242-7 GEREMIAS DA SILVA LIMA - ME

Validade: 28/10/2025

Prazo de entrega:

103.220.654/0001-19

GEREMIAS DA SILVA LIMA-ME

AV. DOS JARDINS, 630 N
SETOR EXO COM. 01
CEP 78.320-000

Carimbo/Assinatura

© ÁGILI Software para a Área Pública



O REI DO PANO

GEREMIAS DA SILVA LIMA – EPP

CNPJ: 03.220.654/0001-19 IE: 13.051.950-2

Av. dos Jambos, 658-N - Centro - Juína-MT

FONE: (66) 3566-1727

E-mail: reidopanojuina@gmail.com

DECLARAÇÃO REFERENTE AOS VALORES DA PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT

GEREMIAS DA SILVA LIMA-ME, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 03.220.654/0001-19 e inscrição estadual nº 13.051.950-2, sediada na Av. Dos Jambos, 658-N, Bairro centro, município de Juína – M.T., CEP.: 78.320-000, neste ato representada pelo sócio proprietário GEREMIAS DA SILVA LIMA, brasileiro, casado, empresário, portador da Carteira de Identidade 3.144.722-SSP/PR, inscrito no CPF sob nº 271.905.792-49, residente e domiciliado na Av. Dos Jambos, nº 658-N, Bairro Centro, município de Juína – MT. DECLARA que nos valores propostos (preços) estão inclusos todos os custos operacionais, custos de entrega, impostos, seguros, taxas, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Por ser expressão da verdade firma a presente.

Juína/MT, 29 de Agosto de 2025.

GEREMIAS DA SILVA LIMA
R.G.: 3.144.722-4/SSP-PR

Geremias da Silva Lima
CPF: 271.905.792-49
TITULAR

PREF. MUNIC.
FLS. 116
Ruh